
Nieuw type Omschrijving RRP Beschikbaar 
vanaf*:

IKR8083F Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 Flexzones,  86cm, Glanzend glas A++ € 2.949,00 Reeds beschikbaar

IKR8083M Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 Flexzones,  86cm, Matzwart glas A++ € 2.949,00 Reeds beschikbaar

IKR3063F Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 zones + 1 flexzone,  Slider bediening, 65cm - € 2.469,00 Reeds beschikbaar

IKR3082F Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 Flexzones,  Slider bediening, 80cm - € 2.699,00 januari 2024

IK8093R Inductiekookplaat, 3 Flexzones, LightOnly slider per zone, 90cm - € 2.499,00 Reeds beschikbaar

IK3093 Inductiekookplaat 4 flexzones, 1 ronde zone, sliderbediening, 90cm - € 1.149,00 Reeds beschikbaar

IK3072 Inductiekookplaat 4 flexzones, sliderbediening, 70cm - € 699,00 Reeds beschikbaar

IK3062 Inductiekookplaat 4 flexzones, sliderbediening, 60cm - € 679,00 Reeds beschikbaar

O560MAT Multifunctionele oven, LED scherm, Centrale knop, 60cm, Matzwart A+ € 779,00 februari 2024

OP560MAT Multifunctionele Pyrolyse oven, LED scherm, Centrale knop, 60cm, Matzwart A+ € 899,00 februari 2024

OPASC560ZWA Multifunctionele Pyrolyse oven met Assist Steam, LED scherm, Centrale knop, 60cm, Zwart glas, Connected A+ € 1.099,00 Reeds beschikbaar

OM460GLS Combi-microgolfoven, Touch control, incl. glazen bakplaat, 60cm, zwart glasdesign, zwarte handgreep - € 1.429,00 februari 2024

OM240GLS Combi-microgolfoven, Touch control, incl. glazen bakplaat, 45cm, zwart glasdesign, zwarte handgreep - € 1.049,00 februari 2024

AL814MAT Accessoirelade, 14cm, Matzwart (8 en 5-reeks MAT) - € 549,00 februari 2024

WL814MAT Warmhoudlade 14cm, Matzwart (8 en 5-reeks MAT) - € 779,00 februari 2024

WL514ZWA Warmhoudlade 14cm, Zwart glas (5-reeks ZWA en GLS-reeks) - € 779,00 februari 2024

AL514ZWA Accessoirelade, 14cm, Zwart glas (5-reeks ZWA en GLS-reeks) - € 549,00 februari 2024

ISWA0961WIT Plafond Inbouwunit, randafzuiging, platte motor, AutoAir, 90cm, Wit A+ € 1.699,00 Reeds beschikbaar

ISWA0961MAT Plafond Inbouwunit, randafzuiging, platte motor, AutoAir, 90cm, Matzwart A+ € 1.699,00 Reeds beschikbaar

DSG881MAT Wanddampkap, Diagonaal model, Glasdesign, 80cm, Matzwart A++ € 1.099,00 januari 2024

BSGA971ANT Wanddampkap, Blokmodel, 'Slim line', Glazen Front, touch Control, AutoAir, 90cm, Anthraciet A+ € 979,00 Reeds beschikbaar

BSSA971MAT Wanddampkap, Blokmodel,  'Slim line', AutoAir, 90cm, Matzwart, zwarte filters A+ € 849,00 Reeds beschikbaar

BSSA971RVS Wanddampkap, Blokmodel,  'Slim line', AutoAir, 90cm, Inox A+ € 849,00 Reeds beschikbaar

BSSA671MAT Wanddampkap, Blokmodel, 'Slim line', AutoAir, 60cm, Matzwart, zwarte filters A+ € 739,00 Reeds beschikbaar

Kookplaten

Nieuw in ons assortiment 01-2024

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com

Ovens en microgolfovens

Dampkappen 

Lades



Nieuw type Omschrijving RRP Beschikbaar 
vanaf*:

Nieuw in ons assortiment 01-2024

PWO1082 Onderbouw wijnklimaatkast, 1 zone, 44 flessen E € 2.249,00 februari 2024

PCD28178L Inbouw Koel/Vriescombinatie, Low Frost, 178cm, Deur-op-deur E € 1.219,00 januari 2024

PCS34178N Inbouw Koel/Vriescombinatie, NoFrost, 178cm, Sleepdeur E € 1.229,00 februari 2024

PCS27178L Inbouw Koel/Vriescombinatie, 178cm, LowFrost, Sleepdeur E € 999,00 februari 2024

PKVS35178 Inbouwkoelkast met vriesvak, 178cm, Sleepdeur E € 1.299,00 februari 2024

PKS35178 Inbouwkoelkast, 178cm, Sleepdeur E € 1.149,00 Reeds beschikbaar

PKD34140 Inbouwkoelkast, 140cm, Deur-op-deur E € 1.149,00 december 2024

PKS34140 Inbouwkoelkast, 140cm, Sleepdeur E € 1.049,00 Reeds beschikbaar

PKVS27122 Inbouwkoelkast met vriesvak, 122cm, Sleepdeur E € 849,00 februari 2024

PKS27122 Inbouwkoelkast, 122cm, Sleepdeur E € 799,00 februari 2024

PKD27102 Inbouwkoelkast, 102cm, Deur-op-deur E € 799,00 februari 2024

PKVS27102 Inbouwkoelkast met vriesvak, 102cm, Sleepdeur E € 749,00 februari 2024

PKS27102 Inbouwkoelkast, 102cm, Sleepdeur E € 699,00 februari 2024

PKVS27088 Inbouwkoelkast met vriesvak, 88cm, Sleepdeur E € 699,00 februari 2024

PKS27088 Inbouwkoelkast, 88cm, Sleepdeur E € 649,00 februari 2024

PVD35178N Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.449,00 Reeds beschikbaar

PVS35178N Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Sleepdeur E € 1.399,00 Reeds beschikbaar

PVS34140N Inbouwdiepvries, No Frost, 6 lades, 140cm, Sleepdeur E € 1.249,00 februari 2024

GVWC391XL Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, besteklade, binnenverlichting & Statuslight, FanDry, PushToOpen, 39dB, 
86cm, Connected

A € 1.499,00 februari 2024

GVWC391L Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, besteklade, binnenverlichting & Statuslight, FanDry, PushToOpen, 39dB, 
82cm, Connected

A € 1.499,00 februari 2024

GVW305XL Geïntegreerde vaatwas, 16 couverts, besteklade, kuipverlichting, 44dB, 86cm C € 1.049,00 Reeds beschikbaar

GVW350XL Geïntegreerde vaatwas, 16 couverts, besteklade, kuipverlichting, Status Light,  42dB, 86cm B € 1.149,00 Reeds beschikbaar

GVW380XL Geïntegreerde vaatwas, X couverts, besteklade, Kuipverlichting, Timelight, 86cm A € 1.249,00 februari 2024

GVW380L Geïntegreerde vaatwas, X couverts, besteklade, Kuipverlichting, Timelight, 82cm A € 1.249,00 februari 2024

Koelen/Vriezen

Onderbouw wijnklimaatkast

Vaatwassers



Uitlopend 
Type

Verwachte 
beschikbaarheid 

tot*:
Nieuw type Omschrijving RRP

Beschikbaar 
vanaf*:

IKR2083RVS Beperkte voorraad IKR3093ANT Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones,  Slider bediening, 86cm, Anthraciet A+ € 2.749,00 december 2022

IKR4082F Reeds uitgeput IKR8083F Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 Flexzones,  86cm, Glanzend glas A++ € 2.949,00 december 2022

IKR4082M Beperkte voorraad IKR8083M Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 2 Flexzones,  86cm, Matzwart glas A++ € 2.949,00 december 2022

IK2084F Beperkte voorraad Géén opvolger

IK2064F Beperkte voorraad Géén opvolger

OVM836ANT Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OVM834ANT Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OVS836ANT Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

COS834ANT Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

MAC834ANT Beperkte voorraad Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OVP826RVS Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OVM826RVS Beperkte voorraad Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OVS826RVS Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

COS824RVS Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

IKM614RVS Reeds uitgeput Géén opvolger Mogelijk alternatief in MAT

OPC560ZWA april 2024 Géén opvolger Mogelijk alternatief: OPASC560ZWA

OC560ZWA april 2024 Géén opvolger Mogelijk alternatief: O560ZWA

O500ZWA Beperkte voorraad Géén opvolger Mogelijk alternatief: O560ZWA

O500MAT Beperkte voorraad Géén opvolger Mogelijk alternatief: O560MAT

Ovens en microgolfovens, Koffiemachines

Uitlopende producten met/zonder opvolger 01-2024

Kookplaten

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com
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Uitlopende producten met/zonder opvolger 01-2024

DSG880ANT Reeds uitgeput Géén opvolger

DSG880MAT Reeds uitgeput DSG881MAT Wanddampkap, Diagonaal model, Glasdesign, 80cm, Matzwart A++ € 1.099,00 november 2023

BSGA970ANT Reeds uitgeput BSGA971ANT
Wanddampkap, Blokmodel, 'Slim line', Glazen Front, touch Control, AutoAir, 90cm, 
Anthraciet

A+ € 979,00 november 2023

BSG665MAT Reeds uitgeput Géén opvolger

BSSA970MAT Reeds uitgeput BSSA971MAT Wanddampkap, Blokmodel,  'Slim line', AutoAir, 90cm, Matzwart, zwarte filters A+ € 849,00 december 2023

BSSA970RVS Reeds uitgeput BSSA971RVS Wanddampkap, Blokmodel,  'Slim line', AutoAir, 90cm, Inox A+ € 849,00 december 2023

BSSA670MAT Reeds uitgeput BSSA671MAT Wanddampkap, Blokmodel, 'Slim line', AutoAir, 60cm, Matzwart, zwarte filters A+ € 739,00 december 2023

PCS22178L Reeds uitgeput PCS27178L Inbouw Koel/Vriescombinatie, 178cm, LowFrost, Sleepdeur E € 999,00 januari 2024

PKS25178 Reeds uitgeput PKS35178 Inbouwkoelkast, 178cm, Sleepdeur E € 1.149,00 november 2023

PKS24140 Reeds uitgeput PKS34140 Inbouwkoelkast, 140cm, Sleepdeur E € 1.049,00 december 2023

PKVS2122 Reeds uitgeput PKVS27122 Inbouwkoelkast met vriesvak, 122cm, Sleepdeur E € 849,00 februari 2024

PKS2122 Reeds uitgeput PKS27122 Inbouwkoelkast, 122cm, Sleepdeur E € 799,00 februari 2024

PKD2102 Reeds uitgeput PKD27102 Inbouwkoelkast, 102cm, Deur-op-deur E € 799,00 februari 2024

PKVD2102 Reeds uitgeput Géén opvolger

PKVS2102 Reeds uitgeput PKVS27102 Inbouwkoelkast met vriesvak, 102cm, Sleepdeur E € 749,00 februari 2024

PKS2102 Beperkte voorraad PKS27102 Inbouwkoelkast, 102cm, Sleepdeur E € 699,00 februari 2024

PKVS2088 Beperkte voorraad PKVS27088 Inbouwkoelkast met vriesvak, 88cm, Sleepdeur E € 699,00 februari 2024

PKS2088 Beperkte voorraad PKS27088 Inbouwkoelkast, 88cm, Sleepdeur E € 649,00 februari 2024

PVD25178N Reeds uitgeput PVD35178N Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.449,00 februari 2024

PVS25178N Reeds uitgeput PVS35178N Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Sleepdeur E € 1.399,00 februari 2024

GVWC390XL januari 2024 GVWC391XL
Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, besteklade, binnenverlichting & Statuslight, FanDry, 
PushToOpen, 39dB, 86cm, Connected

A € 1.499,00 januari 2023

GVWC390L januari 2024 GVWC391L
Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, besteklade, binnenverlichting & Statuslight, FanDry, 
PushToOpen, 39dB, 82cm, Connected

A € 1.499,00 januari 2023

GVW340LS Beperkte voorraad Géén opvolger. 

GVW240LS Reeds uitgeput Géén opvolger. 

Koelen/Vriezen

Vaatwassers

Dampkappen


